
UCHWAŁA NR XII/61/2025 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej  św. Mikołaja w Kidowie dotacji  celowej na wykonanie 
remontu ogrodzenia kościoła pw. św. Mikołaja w Kidowie– etap I 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2024 
poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zbytkami  (t.j. Dz.U. 2024 poz.1292) w związku z Uchwałą Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr 
XXVIII/173/2020 z dnia 28 grudnia 2020r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 
położonym lub znajdującym się na obszarze Miasta i Gminy Pilica 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udzielić dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej św. Mikołaja w Kidowie w wysokości 6 298,66 zł. 
(słownie: sześć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt osiem złotych 66/100) na wykonanie remontu ogrodzenia 
kościoła pw. św. Mikołaja w Kidowie – etap I. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy 

 
 

Barbara Przybylik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BB5D563-B2F1-4000-969E-F95A4FABAAC6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Parafia Rzymskokatolicka św. Mikołaja w Kidowie zwróciła się z wnioskiem o udzielenie dotacji na 
wykonanie remontu ogrodzenia kościoła pw. św. Mikołaja w Kidowie – etap I. Zgodnie z § 3 ust. 1 Uchwały 
Nr XXVIII/173/2020 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 28 grudnia 2020r. o dotacje ubiegać się może osoba 
fizyczna lub jednostka organizacyjna, będąca właścicielem bądź posiadaczem zabytku wpisanego do rejestru 
albo posiadająca taki zabytek w trwałym zarządzie, której działalność nie jest finansowana ze środków 
publicznych. Wniosek Parafii podlegał opinii Komisji, zgodnie z § 9 wyżej wymienionej uchwały wniosek 
przeszedł pozytywną weryfikację, tym samym Burmistrz Miasta i Gminy w Pilicy zawnioskował, w oparciu 
o § 10 powyższej uchwały o przyznanie dotacji na wykonanie remontu ogrodzenia kościoła pw. św. Mikołaja 
w Kidowie – etap I w kwocie  6 298,66 zł tj. 2,02 % nakładów koniecznych na wykonanie prac, zgodnie z §4 
ust. 1 jednocześnie zachowując warunek §4 ust. 3 ww. uchwały. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BB5D563-B2F1-4000-969E-F95A4FABAAC6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/61/2025 RADY MIASTA I GMINY W PILICY z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


